

ML AUTOLAKERING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2014

Johnny Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ML AUTOLAKERING ApS

Englodden 16

2500 Valby

e-mailadresse: dfr@danskfirmareivision.dk

CVR-nr: 35386564

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed inden for autolakering og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr. -200.996
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr. 415.309
Selskabets egenkapital androg	kr. 326.899

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har afhændet autolakeringsvirksomheden ultimo år 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		279.462
Personaleomkostninger	1	-451.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		-205.411
Andre finansielle indtægter		551
Øvrige finansielle omkostninger		9
Ordinært resultat før skat		-204.851
Skat af årets resultat	3	-3.873
Årets resultat		-200.996
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		-300.996
I alt		-200.996

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	132.000
Anlægsaktiver i alt		132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.373
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		70.547
Tilgodehavender i alt		159.920
Likvide beholdninger		123.389
Omsætningsaktiver i alt		283.309
AKTIVER I ALT		415.309

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overkurs ved emission		447.895
Overført resultat		-300.996
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt	5	326.899
Hensættelse til udskudt skat		19.868
Hensatte forpligtelser i alt		19.868
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		68.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.542
Gældsforpligtelser i alt		68.542
PASSIVER I ALT		415.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013
	kr.
Løn og gager	447.208
Andre omkostninger til social sikring	4.665
	<u>451.873</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013
	kr.
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	33.000
	<u>33.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2013
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	3.873
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>3.873</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	165.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	33.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.000

5. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Udbetalt udbytte kr.	Resultat fordeling kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	447.895	0	0	447.895
Henlagt til udbytte	0	0	100.000	100.000
Overført resultat	0	0	-300.996	-300.996
	527.895	0	-200.996	326.899

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnny Andersen